
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 8 
Godina izdavanja: IV 
Godina: 2018 

ISSN  1849-6458 

Slunj,   22. 05.  2018. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 
 

2 
 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

 

 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 
 

3 
 

 

SADRŽAJ 

 

 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o otpisu i likvidaciji dugotrajne imovine       str.  4 

2. Odluka o otpisu i likvidaciji  imovine       str.  4 

3. Odluka o kupnji i zamjeni zemljišta u svrhu proglašenja javnog dobra u općoj 

uporabi i uređenja Ulice Jure Belkovića       str.  5 

4. Odluka o odabiru za Grupu 1 Nerazvrstane ceste na području Mjesnog 

odbora Furjan          str.  6 

5. Odluka o odabiru za Grupu 2 Nerazvrstane ceste na području Mjesnog 

odbora Kremen          str.  7 

6. Odluka o odabiru za Grupu 3 Nerazvrstane ceste na području Mjesnog 

odbora Taborište          str.  8 

7. Odluka o odabiru za Grupu 4 Nerazvrstane ceste na području Mjesnog 

odbora Veljun           str.  9 

8. Odluka o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije uređenja 

gradskog kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.)     str. 10 

9. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku 

javne nabave ev.br. NMV -12/18 – Uređenje nerazvrstanih cesta na području 

mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj    str. 11  

10. Odluka o preraspodjeli sredstava        str. 12 

11. Odluka o izmjeni i dopunama Plana nabave za 2018. godinu    str. 14 

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

4 
 

 

GRADONAČELNIK 

 

Na temelju članka  16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ 

124/14, 115/15,  87/16. i 3/18.)  i članka 36. stavka 1. podstavak 5. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 3/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.), donosim 

 

 

ODLUKU 

o otpisu i likvidaciji   dugotrajne imovine 

 

I. 

Za otpis se  određuje  slijedeća dugotrajna materijalna imovina:  

 

1. Inv. broj: 179 – KARNIŠ, kom. 1, dužine  1,50 m,  nabavne vrijednosti 345,13 kn, 

knjigovodstvene vrijednosti 0,00; 

2. Inv. broj: 323 – KARNIŠ, kom 1, dužine 1,50, nabavne vrijednosti  345,13 kn, knjigovodstvene 

vrijednosti 0,00. 

 

II. 

Otpisana imovina pod točkom I. ove Odluke   likvidira se i predaje  Komunalnom društvu LIPA d.o.o. 

Slunj, koja je dužna postupati sa istim u skladu sa Pravilnikom o gospodarenju otpadom.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:406-06/18-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/05-18-1 

Slunj,  15. 05. 2018.              Jure Katić 

 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka  16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ 

124/14, 115/15,  87/16. i 3/18.)  i članka 36. stavka 1. podstavak 5. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 3/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.), donosim 

 

 

ODLUKU 

o otpisu i likvidaciji  imovine 

 

I. 

Za otpis se  određuje  slijedeća  materijalna imovina – sitan inventar:  

 

1. SI 181 – DEKOR, GISELE,  nabavne vrijednosti 1.653,75 kn, knjigovodstvene vrijednosti 0,00; 

2. SI 180 – DEKOR, GISELE,  nabavne vrijednosti 3.142,12 kn, knjigovodstvene vrijednosti 0,00; 

3. SI 179 – DEKOR, GISELE, nabavne vrijednosti 1.653,75 kn, knjigovodstvene vrijednosti 0,00; 

4. SI 178–ZAVJESE, C VLATKA, nabavne vrijednosti 2.075,22 kn, knjigovodstvene vrijednosti 

0,00; 

5. SI 177–ZAVJESE, C VLATKA, nabavne vrijednosti 3.280,82 kn, knjigovodstvene vrijednosti 

0,00; 

6. SI 176–ZAVJESE, C VLATKA, nabavne vrijednosti 1.594,03 kn, knjigovodstvene vrijednosti 

0,00; 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

5 
 

II. 

Otpisana imovina pod točkom I. ove Odluke   likvidira se i predaje  Komunalnom društvu LIPA d.o.o. 

Slunj, koja je dužna postupati sa istim u skladu sa Pravilnikom o gospodarenju otpadom.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:406-06/18-01/07        GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/05-18-1 

Slunj,  16. 05. 2018.              Jure Katić 

 

_____________________ 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 48. stavka 1. točka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 36. stavka 1. podstavka 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 1/18), članka 4. i 

6. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju imovine u vlasništvu Grada Slunja (“Službeni glasnik 

Grada Slunja” 6/18) i Zaključka o najvećoj pojedinačnoj vrijednosti imovine kojom samostalno 

raspolaže Gradonačelnik u 2018. godini (“Službeni glasnik Grada Slunja” 3/18), donosi 

 

 

ODLUKU  

o kupnji i zamjeni zemljišta u svrhu proglašenja  

javnog dobra u općoj uporabi i uređenja Ulice Jure Belkovića 

 

 

1. U svrhu stjecanja uvjeta za proglašenje javnog dobra u općoj uporabi, te uređenje ulice Jure 

Belkovića koja je dijelom upisana u vlasništvo fizičkih osoba iako ima sve karakteristike nerazvrstane 

ceste, Grad Slunj će:  

 

1. otkupiti slijedeće nekretnine:  

- k.č.br. 132/1, zk. ul. 2529, k.o. Slunj 1, put  površine 301 m2, od prodavatelja/suvlasnika: 

a) Kotić Dražena, OIB 27890205373, Augusta Šenoe 33, Slunj, u suvlasničkom udjelu 

1/3, 

b) Kotić Tomislava, OIB 88459516903, Kralja Zvonimira 4, Karlovac, u suvlasničkom 

udjelu 1/3, 

c) Kotić Josipa, OIB 61932691335, Jure Belkovića 19, Slunj, u suvlasničkom udjelu 1/3, 

- k.č.br. 132/2, zk. ul. 2530, k.o. Slunj 1, put, površine 93 m2, od prodavatelja/vlasnika Kotić 

Josipa, OIB 61932691335, Jure Belkovića 19, Slunj, 

- dio k.č.br. 133, zk.ul. 2093, k.o. Slunj 1, voćnjak u površini od 39 m2, od prodavatelja Kotić 

Josipa, OIB 61932691335, Jure Belkovića 19, Slunj. 

 

2. provesti postupak zamjene zemljišta  na način da će se za dio  k.č.br. 134 zk. ul. 2096 k.o. 

Slunj 1, voćnjak, površine 88 m2 vlasnika Vlade Butine, OIB 78640762276, Jure Belkovića 15, Slunj 

koji se pripaja parceli ulice (k.č. 139 k.o. Slunj 1),  vlasniku dati dio k.č.br.139  zk.ul. 34 k.o. Slunj 1 u 

površini od 66 m2, dok će se za razliku površina od 22 m2  vlasniku isplatiti naknada.  

 

2. Cijena zemljišta koje je  predmet kupoprodaje i zamjene utvrđena je elaboratima procjena 

vrijednosti nekretnina izrađenim po ovlaštenom procjenitelju Nebojši Laliću, d.i.a. i iznosi 105,00 

kn/m2.   

 

3. U svrhu prijenosa nekretnina i uređivanja međusobnih odnosa zaključit će se ugovori o kupoprodaji 

nekretnina. Kupoprodajna cijenu isplatit će suvlasnicima/vlasnicima sukladno njihovim udjelima 

utvrđenim u vlasničkom listu. 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

6 
 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grad Slunja”. 

 

KLASA: 944-01/18-01/13        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/08-18-1 

Slunj, 17. svibnja 2018.              Jure Katić 

_____________________ 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-10/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, 

Taborište i Veljun, ukupne procijenjene vrijednosti 1.745.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za Grupu 

1 – Nerazvrstane ceste na području MO Furjan 365.000,00 kn , donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 1 

Nerazvrstane ceste na području MO Furjan 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 17. travnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0009823 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, Taborište i Veljun, 

evidencijskog broja nabave NMV-10/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu 1.: Nerazvrstane ceste na području MO Furjan iznosi 

365.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

360.360,50 kn (bez PDV-a), odnosno 450.450,63 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

 

KLASA: 360-01/18-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-18 

Slunj, 17. svibnja 2018.              Jure Katić 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

7 
 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-10/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, 

Taborište i Veljun, ukupne procijenjene vrijednosti 1.745.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za Grupu 

2 – Nerazvrstane ceste na području MO Kremen 475.000,00 kn , donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 2 

Nerazvrstane ceste na području MO Kremen 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 17. travnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0009823 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, Taborište i Veljun, 

evidencijskog broja nabave NMV-10/18.   

 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu 2.: Nerazvrstane ceste na području MO Kremen iznosi 

475.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

454.395,00 kn (bez PDV-a), odnosno 567.993,75 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

 

KLASA: 360-01/18-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-19 

Slunj, 17. svibnja 2018.               Jure Katić 

 

 

 

 

 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

8 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-10/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, 

Taborište i Veljun, ukupne procijenjene vrijednosti 1.745.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za Grupu 

3 – Nerazvrstane ceste na području MO Taborište 480.000,00 kn , donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 3 

Nerazvrstane ceste na području MO Taborište 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 17. travnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0009823 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, Taborište i Veljun, 

evidencijskog broja nabave NMV-10/18.   

 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu 3.: Nerazvrstane ceste na području MO Taborište iznosi 

480.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

476.290,00 kn (bez PDV-a), odnosno 595.362,50 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

 

KLASA: 360-01/18-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-20 

Slunj, 17. svibnja 2018.               Jure Katić 

 

 

 

 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

9 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-10/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, 

Taborište i Veljun, ukupne procijenjene vrijednosti 1.745.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za Grupu 

4 – Nerazvrstane ceste na području MO Veljun 425.000,00 kn , donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 4 

Nerazvrstane ceste na području MO Veljun 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 17. travnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0009823 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, Taborište i Veljun, 

evidencijskog broja nabave NMV-10/18.   

 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu 4.: Nerazvrstane ceste na području MO Veljun iznosi 

425.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

411.290,00 kn (bez PDV-a), odnosno 514.112,50 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

 

KLASA: 360-01/18-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-21 

Slunj, 17. svibnja 2018.              Jure Katić 

 

 

 

 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

10 
 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije 

uređenja gradskog kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.) 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 07.05.2018. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za izradu 

projektne dokumentacije uređenja gradskog kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.) sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. AGORA d.o.o., Smičiklasova 7a, 47000 Karlovac, agora@ka.t-com.hr 

2. ACM d.o.o., Jurja Haulika 20/b, 47000 Karlovac acm@ka.t-com.hr 

3. Ured ovlaštene arhitektice Nikolina Maradin, Kupska 2, 47000 Karlovac,  nmaradin@gmail.com 

 

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 

1. Ured ovlaštene arhitektice Nikolina Maradin, Kupska 2, 47000 Karlovac 

2. AGORA d.o.o., Smičiklasova 7a, 47000 Karlovac  

 

   

III. 

Ponuda ponuditelja Ured ovlaštene arhitektice Nikolina Maradin odbija se jer ista prelazi procijenjenu 

vrijednost nabave (198.000,00 kn bez PDV-a), kao i zakonski prag (200.000,00 kn bez PDV-a) u kom 

slučaju se u postupku nabave trebaju primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 

120/16).  

 

 

IV. 

Ponuda ponuditelja AGORA d.o.o. udovoljava svim uvjetima koje je naručitelj odredio u pozivu na 

dostavu ponude, s cijenom ponude 197.800,00 kn (bez PDV-a), odnosno 247.250,00 kn (s PDV-om), 

te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o izradi projektne dokumentacije 

uređenja gradskog kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.).  

 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

 

KLASA: 361-01/18-01/39        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-7 

Slunj, 21. svibnja 2018.               Jure Katić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:agora@ka.t-com.hr
mailto:acm@ka.t-com.hr
mailto:nmaradin@gmail.com


8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

11 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne  

nabave ev.br. NMV-12/18 – Uređenje nerazvrstanih cesta na području 

mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih 

cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, evidencijskog broja 

nabave NMV-12/18.  

 

 

II. 

Predmet nabave je: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i Slunj, CPV oznake 45233141-9 –  Radovi na održavanju cesta. 

Predmet nabave podijeljen je u grupe:  

Grupa 1: Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović 

Grupa 2: Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac 

Grupa 3: Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić 

Grupa 4: Nerazvrstane ceste na području MO Popovac 

Grupa 5: Nerazvrstane ceste na području MO Slunj  

Izvoditelj radova odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi ukupno 2.375.000,00 kn odnosno  po grupama:  

Grupa 1: Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović: 475.000,00 kn 

Grupa 2: Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac: 320.000,00 kn 

Grupa 3: Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić: 410.000,00 kn 

Grupa 4: Nerazvrstane ceste na području MO Popovac: 610.000,00 kn 

Grupa 5: Nerazvrstane ceste na području MO Slunj: 560.000,00 kn 

a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.  

 

 

IV. 

Troškovnik za radove koji su predmet nabave izradio je ovlašteni inženjer građevinarstva Tihomir 

Katić, struč.spec.ing.aedif. 

 

 

V. 

Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 

1. Renata Božičević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

2. Viktor Smolić, ovlašteni predstavnik 

3. Ivanka Šebalj, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

4. Dražen Kotić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

 

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

12 
 

 Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama („Narodne novine“ 10/12) 

 Provođenje savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima i izrada izvješća o istom  

 Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

 Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

 Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević, pročelnica Ureda Grada.   

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure 

Katić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1 

Slunj, 21. svibnja 2018.             Jure Katić 

 

 

___________________ 
 

 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18)) i članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 

2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17 i 6/18), donosim 

 

 

ODLUKU 

o preraspodjeli sredstava 

 

 

I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 2/18, 4/18 i 6/18) 

preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

 

1. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 

Poticanje razvoja gospodarstva, Kapitalni projekt K100010 Rastoke – turistički atraktivna 

destinacija, povećavaju se planirana sredstva 

- na podskupini 421 Građevinski objekti, sa 366.000,00 kn za 26.000,00 kn i iznose 392.000,00 

kn 

 

2. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 04. Odsjek za društvene djelatnosti, Program 

1017 Predškolski odgoj, Kapitalni projekt K100038 Adaptacija, rekonstrukcija i opremanje 

Dječjeg vrtića Slunj, smanjuju se planirana sredstva 

- na podskupini 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima, sa 1.670.000,00 kn za 

10.000,00 kn i iznose 1.660.000,00 kn 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

13 
 

3. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1024 Zaštita okoliša, Kapitalni projekt 

K100030 Uređenje odlagališta smeća Pavlovac, smanjuju se planirana sredstva 

- na podskupini 421 Građevinski objekti, sa 6.400.000,00 kn za 16.000,00 kn i iznose 

6.384.000,00 kn 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu. 

 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2018. godine.   

 

                                                                                 

KLASA:400-06/18-01/116        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/02-18-1 

Slunj, 22. svibanj 2018.             Jure Katić 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 
 

14 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave,  

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/2017) i 

članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/9, 6/13, 15/13, 

3/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja 1/18), donosim 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopunama Plana nabave za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2018. godinu ("Službeni 

glasnik Grada Slunja" 1/18, 3/18, 5/18 i 6/18). 

 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: "Planom nabave za 2018. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje  

su sredstva planirana u Proračunu Grada Slunja, a koje će se u 2018. godini provoditi sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16) odnosno Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

Grada Slunja" 9/17). 

  

     Rbr Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući 
jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

 

1 JeN-1 Uredski materijal za 2019. godinu  30100000-0  35.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 2 JeN-2 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9  35.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 3 JeN-3 Peleti 09111400-4  48.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 4 JeN-4 Zamjena dotrajale uredske 
opreme i namještaja 

39100000-3  38.400,00 Postupak jednostavne nabave               

 
5 JeN-5 Poštanske usluge 64110000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 6 JeN-6 Usluge fiksne telefonije 64200000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 7 JeN-7 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 8 JeN-8 Prometna signalizacija 34992000-7  24.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 9 JeN-9 Uređenje nerazvrstanih cesta na 
području MO Fujan 

45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

 
10 JeN-10 Uređenje nerazvrstanih cesta na 

području MO Kremen 
45233141-9  360.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

 
11 JeN-11 Uređenje nerazvrstanih cesta na 

području MO Lađevac 
45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

 
12 JeN-12 Uređenje nerazvrstanih cesta na 

području MO Taborište 
45233141-9  336.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

15 
 

13 JeN-13 Uređenje nerazvrstanih cesta na 
području MO Veljun  

45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

 
14 JeN-14 Izmještanje spoja na odvodnju 

javnog sanitarnog čvora u 
Rastokama  

45232410-9  110.824,00 Postupak jednostavne nabave               

 
15 JeN-15 Usluge tiska  79800000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 16 JeN-16 Medijsko praćenje rada u 
programu regionalne televizije 

92220000-9 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
17 JeN-17 Geodetske usluge za razdoblje 

01.04.2018.-31.03.2019. 
71355000-1 105.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
18 JeN-18 Izrada konzervatorske studije Trga 

Zrinskih i Frankopana  
71200000-0 100.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
19 JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji 

projekta Rekonstrukcije Mrežničke 
ulice 

79410000-1 40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

 
JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji 

projekta Rekonstrukcije Mrežničke 
ulice 

79410000-1 87.500,00 Postupak jednostavne nabave               

 
20 JeN-20 Priprema materijala i tekstova za 

interpretacijske ploče 
73300000-5 33.600,00 Postupak jednostavne nabave               

 
21 JeN-21 Konzultantske usluge pri provedbi 

projekta "Vodene tajne" 
79410000-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
22 JeN-22 Usluge održavanja računalnih 

programa iz sustava poslovnih 
informacija (SPI) za 2019. godinu u 
statusu "standardnog održavanja" 

72267000-4 102.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 

23 JeN-23 Usluge čišćenja zgrade gradske 
uprave  

90919000-2 30.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
24 JeN-24 Ugostiteljske usluge  55300000-3 56.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 25 JeN-25 Odvjetničke usluge  79100000-5 64.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 26 NMV-1/18 Rekonstrukcija Mrežničke ulice 45233000-9  1.135.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal 150 dana   Izmijenjena 

 NMV-1/18 Rekonstrukcija Mrežničke ulice  45233000-9  1.150.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal 90 radnih dana      

 
27 JeN-26 Stručni nadzor nad 

rekonstrukcijom Mrežničke ulice 
71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

 
JeN-26 Stručni nadzor nad 

rekonstrukcijom Mrežničke ulice 
71247000-1 46.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
28 NMV-2/18 Izgradnja i rekonstrukcija 

infrastukturnih građevina u naselju 
Rastoke - Vodene tajne Slunja  

45220000-5  7.507.108,58 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      

 
29 NMV-3/18 Stručni nadzor nad izgradnjom i 

rekonstrukcijom infrastrukturnih 
građevina u naselju Rastoke - 
Vodene tajne Slunja 

71247000-1 381.295,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      

 

30 NMV-4/18 Izgradnja Info centra 45211350-7  3.724.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci      

 31 JeN-27 Stručni nadzor nad izgradnjom Info 
centra 

71247000-1 196.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

16 
 

32 JeN-28 Izrada projektne dokumentacije 
akcentne rasvjete u Rastokama  

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
33 JeN-29 Izrada projektne dokumentacije 

uređenja gradskog kupališta (faze 
1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.) 

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

 
JeN-29 Izrada glavnog projekta uređenja 

lijeve obale gradskog kupališta  
71000000-8 176.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
34 JeN-30 Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju reciklažnog dvorišta  
71000000-8 47.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
35 JeN-31 Izrada projektne dokumentacije 

HOT SPOT-a 
71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
36 JeN-32 Izrada izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada 
Slunja  

71410000-5 196.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
37 NMV-5/18 Modernizacija Ulice Stara cesta 45233000-9  800.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  60 radnih dana      

 
38 JeN-33 Stručni nadzor nad 

modernizacijom Ulica Stara cesta 
71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
39 NMV-6/18 Modernizacija Ulice I poljski put 45233000-9  848.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 90 radnih dana   Izmijenjena 

 
NMV-6/18 Modernizacija Ulice I poljski put  45233000-9  1.060.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  90 radnih dana      

 
40 JeN-34 Stručni nadzor nad 

modernizacijom Ulice I poljski put 
71247000-1 33.920,00 Postupak jednostavne nabave               

 
41 NMV-7/18 Izrada studijsko-projektne 

dokumentacije Starog grada Slunja 
71000000-8 1.128.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci      

 
42 JeN-35 Uređenje gradskog stana u Ulici 

14. domobranske pukovnije  
45400000-1  190.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
43 JeN-36 Izrada projektne dokumentacije 

rasvjete na nogostupima na 
državnoj cesti br. 1 

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
44 NMV-8/18 Modernizacija javne rasvjete na 

užem gradskom području  
31500000-1  320.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  30 radnih dana      

 
45 JeN-37 Geodetsko i 3D snimanje naselja 

Rastoke 
79961200-0 58.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 
46 NMV-9/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na 

području mjesnih odbora Furjan, 
Kremen, Lađevac, Taborište i 
Veljun 

45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal 80 radnih dana Postupak 
proveden i 
poništen 
(ekonomski 
najpovoljnija 
ponuda iznad 
procijenjene 
vrijednosti 
nabave) 

Izmijenjena 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

17 
 

NMV-9/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na 
području mjesnih odbora Furjan, 
Kremen, Lađevac, Taborište i 
Veljun 

45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal 80 radnih dana     

 

47 JeN-38 Interventni radovi i radovi 
održavanja vanjskog zapadnog 
bedema Starog grada Slunja sa 
spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

 

JeN-38 Interventni radovi i radovi 
održavanja vanjskog južnog 
bedema Starog grada Slunja sa 
spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave               

 

48 NMV-10/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na 
području mjesnih odbora Furjan, 
Kremen, Taborište i Veljun 

45233141-9  1.745.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor II kvartal 80 radnih dana     

 
49 JeN-39 Izrada projektne dokumentacije 

sanacije klizišta u Gornjoj Glini 
71000000-8 21.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
50 JeN-40 Procjena tržišne vrijednosti 

zemljišta u poslovnoj zoni K4 
71319000-7 31.500,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
51 JeN-41 Izrada projektne dokumentacije 

šetnica na desnoj obali Korane 
71000000-8 68.800,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
52 JeN-42 Nabava fotokopirnog aparata 30121100-4  24.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 53 JeN-43 Nabava solarne autobusne stanice 
i 2 solarne klupe 

09331100-9  80.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
54 JeN-44 Stručni nadzor nad radovima 

uređenja nerazvrstanih cesta na 
području mjesnih odbora Furjan, 
Kremen, Taborište i Veljun 

71247000-1 33.600,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 

55 JeN-45 Stručni nadzor nad radovima 
uređenja nerazvrstanih cesta na 
području mjesnih odbora Cvitović, 
Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj 

71247000-1 46.400,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 

56 JeN-46 Stručni nadzor nad 
modernizacijom Ulice Ivana 
Trnskog 

71247000-1 34.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
57 JeN-47 Stručni nadzor nad radovima 

energetske obnove zgrade 
Društvenog doma u Nikšiću 

71247000-1 24.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
58 JeN-48 Konzultantske usluge pri provedbi 

projekta energetske obnove 
zgrade Društvenog doma u Nikšiću 

79410000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 
59 NMV-11/18 Nabava novog službenog 

automobila 
34110000-1  264.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 90 dana   Dodana 

 
60 NMV-12/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na 

području mjesnih odbora Cvitović, 
Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj 

45233141-9  2.375.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 80 radnih dana   Dodana 

 
61 NMV-13/18 Modernizacija Ulice Ivana Trnskog 45233000-9 856.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 150 dana   Dodana 

 



8/18        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA       22. 05. 2018. 

 

18 
 

62 NMV-14/18 Energetska obnova zgrade 
Društvenog doma u Nikšiću 

45200000-9  600.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor III kvartal 90 dana   Dodana 

 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2018. godine te će se objaviti u Elektroničkom 

oglasniku javna nabave Republike Hrvatske. 

 

KLASA:402-08/18-01/04          GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/03-18-5 

Slunj, 21. svibnja 2018.               Jure Katić 

 


